
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про вибуття ПІБ з прийомної 

сім’ї 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 49 

 

 

На підставі заяви прийомних батьків ПІБ та ПІБ, заяви прийомної 

дитини ПІБ про виключення особи з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, з прийомної сім’ї у зв’язку з досягненням повноліття, відповідно 

до п. 6 постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565 

«Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Виключити ПІБ, 24 січня 2001 року народження, з прийомної сім’ї ПІБ 

та ПІБ. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                       В. Богачук 

 


